
Návod k použití aplikace DP-web 
 
Webová aplikace je dostupná na adrese (název vaší agentury).ambulanceonline.cz  . 
 

 
 

1. nastavení přístupu uživatelů do webové aplikace 
 
Aby uživatel měl přístup do webové aplikace, musí mu být povelen přístup v programu DP2013: 
menu->číselníky>pracovníci/uživatelé 

 



 
Upozornění:   Uživatel se bude moci poprvé přihlásit do webové aplikace až po prvním odesláním plánu na web 
pro jeho jméno ( viz níže ). 
 

2. Odeslání plánu na web 
 
Připravený plán na další den, lze odeslat (zpřístupnit) na web několika způsoby : 
 
a)  odeslání plánu na web pro konkrétní jízdu (sestru/index) 
 
Postup je obdobný jako při tisku plánu s nastavením: 

 
 
 
Totéž lze provést také přes kontextové menu kliknutím pravým tlačítkem myši v plánu: 
 

 
 
 
 
 



 
 
b) hromadné odeslání plánu na web pro všechny sestry za celý den  
 

 
 
Tento obrazovka slouží také pro kontrolu, které jízdy a kdy byly naposledy vyexportovány na web . 
Export lze libovolně dodatečně opakovat a tím aktualizovat informace na webu pro zvolený den. 
 
Tlačítko pro export celého dne je přístupné pouze uživatele s oprávněním Správce a Sestra1/Referent. Ostatní 
uživatele si mohou pouze zobrazit tento přehled pro kontrolu, zda a kdy byl jejich plán vyexportován.  
 
Upozornění: 
Pokud by po exportu plánu provedl uživatel na webu změnu ve zprávě (poznámce), tak tato zpráva se zaeviduje 
jako změněná a případný další export nebude mít na ní vliv.  To znamená, že opakovaný export propíše na web 
znovu všechny aktuální údaje z programu DP2013, kromě zpráv, které již byly mezitím na webu změněny a čekají 
na zpětný import do programu DP2013. 
 

3. Import zapsaných zpráv z webu zpět do DP2013 
 
Zapsané zprávy přes webovou aplikaci je možné importovat zpět do programu DP2013 . 

Import lze provést vždy jen pro konkrétní jízdu (sestru/index) buď přes tlačítko nebo opět přes 
kontextové menu ( přes pravé tlačítko myši) . 



 
 

  



 

4. Přihlášení do webové aplikace 

 

 

  

Webová aplikace je  dostupná na adrese (název vaší agentury).ambulanceonline.cz  , kterou zadáte do 

prohlížeče ( v počítači nebo mobilu). Automaticky budete přepnuti na zabezpečený protokol https. 

 

Přihlášení do aplikace má z bezpečnostních důvodů platnost jeden den. Pokud váš prohlížeč nabízí uložení hesel, 

můžete si přihlašovací údaje uložit pro rychlejší přihlášení následující den. 

 

Při přihlášení je systémem tolerováno max. 15 chybných zadání hesla za sebou, poté je účet zablokován. 

Pokud by se to stalo, je odblokování možné provést tak, že v programu DP2013 si uživatel změní heslo a provede 

se opakovaný export plánu. 

  



 

 5 . Denní plán návštěv 
 

Po přihlášení můžete přejít na plán návštěv. Automaticky je přednastaveno dnešní datum, v případě potřeby je 

možno přepnout na jiný den. 

 

 
 Po stisku na tlačítko potvrdit datum se zobrazí výpis na celý den pro přihlášenou sestru. 

 

V záhlaví každé návštěvy je uvedené  

pořadové číslo pacienta / index jízdy . 

 

Po kliknutí na záhlaví se jménem pacienta se přepnete 

do detailních informací. 

 

Pomocí tlačítka Export plánu do pdf  se vygeneruje 

detailní plán ve formátu pdf, který je možno stáhnout do 

počítače/mobilu a mít jej k dispozici v případě 

nedostupnosti internetového připojení. 

 

 

 

 

 

  



6. Detail plánu a editace zprávy 

 

 

Kliknutím na tlačítko editace zprávy se otevře okno pro zápis zprávy. Během psaní a ukládání zprávy je nutné mít 

dostupné internetové připojení, jinak se změna neuloží . 

 

Tyto zprávy je pak možné z webové aplikace importovat zpět do programu DP2013 ( viz popis výše ). 

  



 

7. Denní hlášení 

 

Do sekce denní hlášení se můžete přepnout přes menu. Na mobilních zařízeních je menu k dispozici pod 3 pruhy 

vpravo nahoře. Slouží jako kalendář/nástěnka pro poznamenání informací k danému dni. 

 

 

 
 

Uživatel může k danému dni zapisovat libovolná hlášení / informace, které uvidí také všichni ostatní uživatelé. 

Každý uživatel může svůj záznam upravovat, doplňovat nebo reagovat na záznamy jiného uživatele. 



Nové hlášení vytvoříte pomocí příslušného tlačítka.  

 

 

 

8. Odběry 

Samostatná sekce „Odběry“ slouží pro zaznamenávání informací týkajících se odběrů v daný den. Princip použití 

je stejný jako u „Denních hlášení“ . 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


